
 

 

UCHWAŁA NR XXXV/263/2018 

RADY GMINY BESKO 

z dnia 30 kwietnia 2018 r. 

w sprawie zmian uchwały budżetowej na 2018 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. 

poz. 1875), oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r., poz. 2077) Rada Gminy w Besku uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 141 895,95 zł.  

 Dział  Roz.  §  Wyszczególnienie  Kwota 

 010    Rolnictwo i łowiectwo  50 530,69 

  01095   Pozostała działalność  50 530,69 

 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami 50 530,69 

 801    Oświata i wychowanie  12 000,00 

  80101   Szkoły podstawowe  12 000,00 

 2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin(związków gmin) 12 000,00 

 852    Pomoc społeczna  13 240,26 

  85213   Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby obierające 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach centrum integracji 

społecznej  1 500,00 

 2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin(związków gmin) 1 500,00 

 85216   Zasiłki stałe  8 740,26 

 2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin(związków gmin) 8 000,00 

 2910 Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur , 

o których mowa w art. 184 ustawy , pobranych nienależnie lub w nadmiernej 

wysokości 740,26 

 85228   Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze  3 000,00 

 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami 3 000,00 

 854    Edukacyjna opieka wychowawcza  66 125,00 

  85415   Pomoc materialna dla uczniów  66 125,00 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 8 maja 2018 r.

Poz. 2250



  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin(związków gmin) 66 125,00 

- decyzja Wojewody Podkarpackiego z dnia 13.04.2018 r. znak: F-VI.3111.1.50.2018 

- decyzja Wojewody Podkarpackiego z dnia 13.04.2018 r. znak: F-VI.3111.1.53.2018 

- umowa nr WiJ.531.8.92.2017 z dn. 17.04.2018 z Podkarpackim Kuratorem Oświaty w Rzeszowie 

- decyzja Wojewody Podkarpackiego z dnia 18.04.2018 r. znak: F-VI.3111.1.55.2018 

- decyzja Wojewody Podkarpackiego z dnia 18.04.2018 r. znak: F-VI.3111.1.57.2018 

- decyzja Wojewody Podkarpackiego z dnia 24.04.2018 r. znak: F-VI.3111.1.62.2018 

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 141 895,95 zł.  

 Dział  Roz.  §  Wyszczególnienie  Kwota 

 010    Rolnictwo i łowiectwo  50 530,69 

  01095   Pozostała działalność  50 530,69 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia (Z) 990,80 

4430 Różne opłaty i składki (Z) 49 539,89 

 801    Oświata i wychowanie  12 000,00 

  80101   Szkoły podstawowe  12 000,00 

 4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 12 000,00 

 852    Pomoc społeczna  13 240,26 

  85213   Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby obierające 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach centrum integracji 

społecznej  1 500,00 

4130 Składki na ubezpieczenia zdrowotne 1 500,00 

 85216   Zasiłki stałe  8 740,26 

 2910 Zwrot dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie 

z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 

mowa w art. 184 ustawy , pobranych nienależnie lub w nadmiernej 

wysokości 740,26 

3110 Świadczenia społeczne 8 000,00 

 85228   Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze  3 000,00 

 4170 Wynagrodzenia bezosobowe (Z) 3 000,00 

 854    Edukacyjna opieka wychowawcza  66 125,00 

  85415   Pomoc materialna dla uczniów  66 125,00 

 3260 Inne formy pomocy dla uczniów 66 125,00 

§ 3. 1. Dokonuje się przeniesień wydatków pomiędzy działami, rozdziałami i paragrafami  

wg szczegółowych kwot przeniesień; 

 Dział  Roz.  §  Wyszczególnienie  zwiększenia  zmniejszenia 

 020    Leśnictwo  76,00  76,00 

  02001   Gospodarka leśna  76,00  76,00 

 4300 Zakup usług pozostałych  76,00 

4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego 76,00  

 720    Informatyka  304,80  

  72095   Pozostała działalność  304,80  

 2310 Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 304,80  

 750    Administracja publiczna  3 452,00  5 256,80 

  75011   Urzędy wojewódzkie  902,00  

 2910 Zwrot dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych 902,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 2250



z naruszeniem procedur, o których mowa 

w art. 184 ustawy , pobranych nienależnie lub 

w nadmiernej wysokości 

 75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)   2 402,00 

 4300 Zakup usług pozostałych  2 402,00 

 75095   Pozostała działalność  2 550,00  2 854,80 

 4300 Zakup usług pozostałych  2 854,80 

4430 Różne opłaty i składki 2 500,00  

 4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 50,00  

 801    Oświata i wychowanie  100 963,28  98 808,55 

  80101   Szkoły podstawowe  1 500,00  83 759,94 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  53 632,67 

4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne  30 127,27 

4270 Zakup usług remontowych (UG) 1 500,00  

 80103   Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych   2 188,82 

 4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne  2 188,82 

 80106   Inne formy wychowania przedszkolnego   5 040,00 

 4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne  5 040,00 

 80110   Gimnazja   3 657,01 

 4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne  3 657,01 

 80149   Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dzieci i młodzieży 

w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych 

w szkołach podstawowych i innych formach 

wychowania przedszkolnego  600,00  67,69 

 4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne  67,69 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 100,00  

4260 Zakup energii 300,00  

4280 Zakup usług zdrowotnych 50,00  

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 50,00  

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 100,00  

 80150   Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dzieci i młodzieży 

w szkołach podstawowych  24 063,28  

 4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 3 063,28  

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 000,00  

4120 Składki na Fundusz Pracy 500,00  

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 300,00  

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00  

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 500,00  

4260 Zakup energii 10 000,00  

4280 Zakup usług zdrowotnych 200,00  

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00  

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 200,00  

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 300,00  

 80152   Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży 

w gimnazjach i klasach dotychczasowego gimnazjum 

prowadzonych w innych typach szkół, liceach 

ogólnokształcących, technikach, branżowych szkołach 

I stopnia i klasach dotychczasowej zasadniczej szkoły 

zawodowej prowadzonych w branżowych szkołach 

I stopnia oraz szkołach artystycznych  500,00  4 095,09 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 2250



 4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne  4 095,09 

4260 Zakup energii 500,00  

  80195   Pozostała działalność  74 300,00  

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 74 300,00  

 852    Pomoc społeczna  1 500,00  1 500,00 

  85205   Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy 

w rodzinie  1 500,00  1 500,00 

 4300 Zakup usług pozostałych  1 300,00 

4410 Podróże służbowe krajowe  200,00 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 1 500,00  

 854    Edukacyjna opieka wychowawcza  16 531,25  17 185,98 

  85401   Świetlice szkolne   654,73 

 4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne  654,73 

 85415   Edukacyjna opieka wychowawcza  16 531,25  16 531,25 

 3260 Inne formy pomocy dla uczniów (UG)  16 531,25 

3260 Inne formy pomocy dla uczniów (GOPS) 16 531,25  

 900    Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  2 076,82  2 076,82 

  90003   Oczyszczanie miast i wsi  2 076,82  

 4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 302,99  

4120 Składki na Fundusz Pracy 16,83  

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1757,00  

 90004   Utrzymanie zieleni w miastach i gminach   2 076,82 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia  2 076,82 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji Rewizyjnej oraz Handlu, Budżetu i Finansów. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego.  

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Maciej Mermer 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 2250


		2018-05-08T14:19:46+0000
	Polska
	Zaborniak Marcin Jacek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




